



## Alan Klimek przechodzi do IV-ligowca z powiatu ławskiego

data aktualizacji: 2024.01.04



Był już kiedyś w Jezioraku jeden Klimek - dla pochodzącego z Ulnowa (gm. Susz, pow. ławski) Arkadiusza gra w klubie z Ławy była oknem na piłkarski świat, z którego skorzystał. Czy tak samo, lub choćby podobnie, będzie z pochodzącym z Nowego Miasta Lub. Alanem?

Siedziby/stadiony **Jezioraka Ława** i **GKS-u Wikielec** dzieli dystans zaledwie **ok. 3 kilometrów**. Choć oba kluby wielką miłością do siebie na pewno nie pałają, to też czasami **żyć bez siebie nie mogą**. Widać po było po wielu poprzednich okienkach transferowych, widać i teraz. **Ruch obowiązuje w obie strony** i dotyczy/dotyczył nie tylko wielu piłkarzy, ale także trenerów.

Tylko w ciągu dwóch ostatnich dni poinformowaliśmy o dwóch takich przypadkach: zawodnika **Arkadiusza Kucińskiego** (więcej na ten temat [TUTAJ](#)) oraz szkoleniowca dzieci i młodzieży, **Patryka Wodzickiego** (czytaj [TUTAJ](#)). Teraz mamy kolejny taki przypadek.

Od momentu, kiedy **III-ligowy** GKS Wikielec ogłosił odejście **Alana Klimka** (albo i wcześniej), to zęby na młodego napastnika ostrzył sobie **IV-ligowy** Jeziorak. Od kiedy **Michał Bartkowski** odszedł z klubu z ul. Sienkiewicza do **A-klasowego Welu Lidzbark**, to w ławskiej drużynie brakuje **klasycznej "9"**. Taką właśnie jest Klimek - to **wysoki, szybki napastnik**, na którego kibice Jezioraka czekają. I się doczekali - **zawodnik został wypożyczony właśnie do klubu z Ławy**.

Wczoraj wieczorem IKS Jeziorak poinformował w swoich social mediach o przejściu zawodnika.

## **"Jeziorowcy, mamy dla Was wieści transferowe!**

Na zdjęciu widzimy go w koszulce **GKS-u Wikielec**, ale już wkrótce będziemy go oglądać w barwach **Jezioraka!**

Tuż przed Świętami Bożego Narodzenia, wpłynęło do nas oficjalne pismo z zapytaniem od GKS-u Wikielec dotyczące chęci pozyskania zawodnika reprezentującego IKS Jeziorak Iława, **Arkadiusza Kucińskiego**. Jak wiecie, Arkadiusz wyraził wcześniej chęć przejścia do tego zespołu, a Zarząd Klubu szanując jego wolę odpowiedział na to zapytanie.

Jednocześnie, **trener Jarosław Chodowiec** był w kontakcie z napastnikiem reprezentującym barwy GKS-u Wikielec, **Alanem Klimkiem**. Zawodnik ten wyraził chęć dołączenia do Jezioraka. Warunki jego gry w naszych barwach zostały już ustalone.

Jeziorak Iława zaproponował możliwość przeprowadzenia **wymiany zawodników** między naszym klubem, a GKS-em Wikielec i takie rozwiązanie zostało dzisiaj zatwierdzone. **Alan, witamy na pokładzie!**

**Jeziorowcy, trzymajcie kciuki za nasz klub i niech nadchodzące transfery przyniosą Jeziorakowi sukcesy na boisku!"**

**Alan Klimek trafił do Jezioraka na wypożyczenie do końca sezonu 2023/24.**

*zico*

*kontakt@infoilawa.pl*

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73154-alan-klimek-przechodzi-do-iv-ligowca-z-powiatu-ilawskiego>